
町報ほうき町報ほうき 町報ほうき 

7

平成16年度決算から人件費、現在の伯耆町の給与状況をお知らせします。
町職員の給与は、国や県の示す職員の給与等に関する法令等に準じて町の「伯耆町職員の給与
等に関する条例」で定められています。

■ 人件費の状況（普通会計決算状況）

区　分　

16年度

住民基本台帳人口
（17年3月末現在）

12,508人 8,250,180千円 240,999千円 1,286,268千円 15.6％ 15.8％

歳　出　額
Ａ

実質収支
人　件　費

Ｂ
人件費率
Ｂ／Ａ

15年度
人件費率

■ 職員の期末・勤勉手当の状況

区　分　
伯　　　　耆　　　　町

国
6月支給 12月支給 合 計

1.4月分

0.7月分

2.1月分

1.6月分

0.7月分

2.3月分

3.0月分

1.4月分

4.4月分
同　　じ

期末手当

勤勉手当

合　　計

支給率をかける基準金額は、職制上の段階、職務の等級によって加算措置があります。

■ 職員の初任給の状況

区　　　　分　
決　定　初　任　給

伯　耆　町

170,700円

138,800円

170,700円

138,800円

国

一般行政職
大　学　卒

高　校　卒

■ 特別職の報酬等の状況

区　　分　 給料・報酬月額
期 　 末 　 手 　 当

6月支給分

1.6月分

支給率をかける基準額は、（給料・報酬月額＋20％）

12月支給分

1.7月分

合 計

3.3月分

町　　長

助　　役

教 育 長

議　　長

副 議 長

議　　員

730,000円

600,000円

563,000円

308,000円

229,000円

215,000円

■ 職員の平均給料月額・平均年齢の状況

区　　分　
一　般　行　政　職

平均給料月額 平均年齢

伯 耆 町

国

305,515円

329,728円

38.8歳

40.3歳

平成17年4月1日現在

平成17年4月1日現在

平成17年4月1日現在

平成17年4月1日現在


