伯耆町職員の給与等の状況

平成16年度決算から人件費、現在の伯耆町の給与状況をお知らせします。

町職員の給与は、国や県の示す職員の給与等に関する法令等に準じて町の「伯耆町職員の給与 等に関する条例」で定められています。

人件費の状況(普通会計決算状況)

区分	住民基本台帳人口 (17年3月末現在)	歳出額 A	実質収支	人 件 費 B	人件費率 B / A	15年度人件費率
16年度	12,508人	8,250,180千円	240,999千円	1,286,268千円	15.6%	15.8%

職員の期末・勤勉手当の状況

平成17年4月1日現在

区分	1	白 耆 田	Ţ	国
	6月支給	12月支給	合 計	<u> </u>
期末手当	1.4月分	1.6月分	3.0月分	
勤勉手当	0.7月分	0.7月分	1.4月分	同 じ
合 計	2.1月分	2.3月分	4.4月分	
支給率をかける基準金額は、職制上の段階、職務の等級によって加算措置があります。				

職員の初任給の状況

平成17年4月1日現在

▽	\triangle	決 定 初 任 給		
	ת	伯 耆 町	国	
肉几~二 正左 阳单	大 学 卒	170,700円	170,700円	
一般行政職	高 校 卒	138,800円	138,800円	

特別職の報酬等の状況

平成17年4月1日現在

1,3,1,7,1,7,3,1,1,3,1				1 7-20 : 1 :/3 : [-70] 2	
		給料·報酬月額	期 末 手 当		
区 分	6月支給分		12月支給分	合 計	
囲丁	長	730,000円			
助	役	600,000円	1.6月分	17日公	22日公
教育	長	563,000円	1.0月万	1.7月分	3.3月分
議	長	308,000円			
副議	長	229,000円	支給率をかける基準額は、(給料・報酬月額+20%)		
議	員	215,000円			

職員の平均給料月額・平均年齢の状況

平成17年4月1日現在

		1750 1 ./3 . 🗀 -/012
区分	一般行	元 政 職
	平均給料月額	平均年齢
伯耆町	305,515円	38.8歳
国	329,728円	40.3歳

